oshmagan holda), 20 % lik ustama bilan hisoblangan qiymat 69 345 000 (Oltmish to'qqiz million uch yuz qirq 
besh niing)so‘m. Haqiqatda ko‘rsatilgan xizmatlar qiymatining asossiz ravishda shartnoma summasidan oshishiga 
yo‘l qo‘yilmaydi.

4. SHartnoma tuzishning huquqiy asoslari.
4.1 Mazkur shartnomani tuzish uchun 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 69 345 000 (Oltmish 

to'qqiz million uch yuz qirq besh ming)sum sog‘lom ovqatlantirishni tashkil etish bo‘yicha Respublika 
komissiyasining xulosasi, shuningdek, umumiy ovqatlanishni tashkil etishni tartibga soluvchi boshqa m e’yoriy 
xujjatlar huquqiy asos bo‘lib xizmat qiladi.

5. Xizmatlar narxi va o4zaro hisob-kitoblar tartibi
5.1. Mazkur shartnomaning ilovasiga muvofiq xizmatlar narxi 69 345 000 (Oltmish to'qqiz million uch yuz 
qirq besh ming)so‘m ni tashkil etadi.
5.2. Autsorser tomonidan ko'rsatilgan xizmatlar uchun o ‘zaro hisob-kitoblar bajarilgan ishlaming yig‘ma 
dalolatnomasi va rasmiylashtirilgan hisob-faktura asosida ko‘rsatilgan xizmatlarning amaldagi qiymati bo‘yicha 
bir oyda kamida bir marta amalga oshiriladi.